Sannem tram exiit somis i in
fines orbis tre nra eoz **v. Leti e**
narrant glām dei i opa manū
eius annūat firmitatem. **v.**

Hlla **v.** flims honorati sunt
etia tu dñs miris confortatus
ē pncipatus eoz. **Evāgeliū.**

Hoc est pceptum neum. **Credo.**
Constitues eos pncipes **off.**

sup annem tram **v.**
uam tu in om̄i p̄gene i gene
Si apli tui bar **Bar** **Bar** **Bar**
thomei domine sollempnia
recensentes qd ut eius auxi
lio tua beneficia capiamus.
p qua tibi hostias laudis of
ferimus. **P. P̄fatio.** Le dñe

Das qui sedem es me sede **Con**
litis sup sedes indicantes duodec

Simplimus dñe **apli.**
pignus salutis etie celebra
tes bñ apli tui bartholomei
uictoria sollempnia. ut petua
uita uerantes ad uitam in
tram etiam. **P. Ruffi mir** **oro**

Ad esto domine supplica
tōibz nr̄is. ut qui exi
tante nra reos nos esse
cognoscamus bñ ruffi nr̄is
tū intercessionem libem. **P. Bar**

Dumeribz nr̄is qd domine
pabzqz susceptis intercedente
bñ ruffo nr̄e tuo. i celestibz
nos uida iustis i demen
t exandi. **P. domini.** **apli**

Ous omnipotes ds ut q
celestia alimta pcepimus.
intercedente bñ ruffo martire
tuo p her contra oia adu
sa iuniam. **P. domini.**

capitulum 120. **Q**uasi in unum spiritum
apertus est os eius. et implevit eum dominus
spiritum sapientie et intellectus stola glori-
e induit eum. **Ps.** laudate dominum
et exultationem thesaurizavit sibi eius.

Gloria patri et filio. Gloria in excelsis deo.

Ad esto supplicat coribus nos-
tris omnipotens deus. et quibus
fiduciam sperande pietatis in-
dulges. intercedente beato au-
gustino confessore tuo am-
ponas. consuete mee tribu-
e benignus essemus. **P. Sapientie**

Quasi factus magnus qui
in vita sua suffulsit do-
mum. et in diebus suis corrobora-
vit templum. In diebus suis
emanaverunt putei aquarum:
et quasi mare adimpleti sunt
supra modum. Cui curavit
gentem suam: et liberavit eam
de perditione. Cui prevaluit a-
plificare civitatem quam ad-
eptus est gloriam in concilia-
tione gentis. Quasi stella
matutina in medio nebu-
le. et quasi luna plena in die-
bus suis lucet. et quasi sol re-
fulgens: sic ille effulsit in
templo dei. Quasi artus re-
fulgens inter nebulas glorie.

unus. Quasi lumen ignis. Quasi
interfluit aqua: et quasi fons
redolens in diebus estatis. Quasi
si ignis effulgens et thorus ar-
dens in igne. Quasi vas au-
ri solidum: ornatum omni
lapide precioso. Quasi oli-
vilans: et apertus in altum
audientem se tollens. In accipi-
endo ipsum stola glorie: et
vestiri eum consummatione
virtutis. in ascensu altaris
sancti glorie dedit societatis am-
tum. **O**s mihi medicabitur. **Ps.**

**Sapientiam et lingua eius loquetur in
diciu. v. Lex dei eius in corde ipsius
et non supplantabuntur gressus eius.**

**Alia v. Iustus gemitabit sicut
lilium et florebit metum ante dominum.**

Evangelium. Sunt lumbi. Officium.

**Veritas mea et misericordia mea cum ipso
et in nomine meo exaltabitur coram eius.**

**Sancti confessoris tui. Seren-
Augustini nobis domine
pia non desit oratio. que et
omnia vestra conciliet. et tuam
nobis semper indulgentiam
obteneat. P. dominum. Capitulum**

**Facis serenus et prudens que
constant dominus super familia**

hiam ut det illis inq̄e circa men

Ut nobis dñe **ps̄m** suam-
tua sacrificia dent salutem.
bais augustinus confessor
tius i ponnifer q̄s p̄ator ac
cedat. **P̄ d̄. Decollano f. Jo. b.**

Istus ut palma florebit sicut ce-
drus libani multiplicabitur planta-
tus in domo dñi in atrijs domus dei
nr̄i. **ps̄** Bonū est confiteri domi-
no et psallere nom̄ tuo altissime.
Gloria p̄r. Gl̄a mex. **Oratio**

Sā ioh̄is baptiste i uir̄is
tui domine q̄s ueneran-
da festiuitas salutaris auxi-
lii nobis p̄ret effectum. **P̄**

Mena de s̄a sabina. Ep̄la. Ex-
pectatio iustoz. Cnere in cōm-
ni plurimoz uir̄m. Pascha. f.

domine sup̄ caput eius coronam
de lapide p̄aolo. **u** Desiderū aie
eius tribuisti ei i uoluntate labioz
eius non fraudasti eum. **Alia u**

Nulla herodes sp̄culatore p̄cepit
amputari caput ioh̄is in carne. S

Nulla t̄: Nihil hero **maru**
des i tenuit ioh̄em i uir̄it
eum in carcerem p̄t hodiā
uxor philippi fratris sui: q̄a
dixerat eam. Dicebat enim
ioh̄es hodi. Non licet tibi ha-
bere uxorem. Herodias aut

59.

insidiabat illi: i nolē
adere eum nec poterat. **H**erodes
enim metuebat ioh̄em.
Sciens eū uirum iustum i
iustodiebat eum. i audito
eo multa faciebat. i libent̄ eum
audiebat. i cum dies oportu-
nus accidisset hodes nata-
lii cenam fecit p̄cipibus
tribunis. i p̄mis galilee.
q̄s introisset siba ip̄us hō-
adis. i saltasset i placuisse
herodi. simulq̄ recubentibz
rex ait puella. **P**ete a me q̄
uis: i dabo tibi. **E**t iuravit
illi: quia quicquid petieris da-
bo tibi. licet diuidiū regni
mei. **Q**ue cum exisset: dixit
matri sue. **Q**uid petam? **E**t
illa dixit. **C**aput ioh̄is bap-
tiste. **C**umq̄ introisset stari-
cum festinatione ad regem:
petiuit dicens. **N**olo ut p̄-
stinus des in disco caput
ioh̄is baptiste. i contristat̄
est rex p̄t iusturandum.
i p̄ter simul recubentes. no-
luit eam contristari: s̄ nulla
sp̄culatore p̄cepit afferri ca-
put eius in disco. i decollauit
eum in carne. i actulit caput
eius in disco. et dedit illud

Et puella dedit manum
dne. Quo audito discipuli e-
ius uenerunt et tulerunt cor-
pus eius. et posuerunt in
mamentum. **D**elitem **off**

annue eius tribuisti ei domine et
uoluntate lacrimor eius non fraudasti
eum. posuisti in capite eius coronam
de lapide pretioso. **Berret. v.**

Diuina tibi domine pro
a uiris tui iohannis baptiste
passione defimus. qui dum
fuit uiris. factus est in celesti
sede petrus. quod ut eius obte-
tu nobis proficiant ad salutem.

Magna est gloria eius **o. p.**
in salutari tuo gloriam et magnam
decorum impones super eum dne.

Conferat nobis dne **ap**
saint iohannis baptiste utique sol-
lemnitas. ut in magnifica
sacramenta que sumimus sig-
nificata ueremur. in no-
bis potius edita gaudeam.
p. do. Eodem die sabine m. o.

Deus qui in cetera po-
tentiae tue miracula
etiam in seipso fragili uita
riam uiri contulisti conce-
de propitius. ut cum natali
cia colimus. peius ad te ex-
empla gradiam. **p. dnm.**

Hostas tibi dne **ber**
sabine uiris tue dicatas in-
tis benignus assume et ad
petam nobis tribue pue-
re subsidium. **p. do. xpli.**

Divini numeris largita
te faciat quod domine deus noster.
ut intercedente beata sabina uir-
tute tua in eius semper participa-
tione uiuamus. **p. do. ischias et**

Macertatem **ad auct. uirz**
quam domine suppli-
ces deprecamur. ut sicut nos in-
git sanctorum tuorum memo-
ratione letificas. ita semper
supplicatione defendas. **p.**

Hostas domine tue **ber.**
plebis intende et quas in hono-
re sanctorum tuorum deuota mente
celebrat. proficere sibi sentiat
ad salutem. **p. do. xplenda**

Repleti domine muneribus
sacris. quod intercedentibus sanctis
tuis in gratiam semper actione
maneamus. **p. Egidij abbas**

Intersio nos quesumus dne
beatus egidij abbas comendet.
ut quod uiris uitis non ua-
lemus. eius precibus ad se-
-

Sacris altaribus **ber. m. p.**
dne hostias supplicas sanctis
egidij abbas quod in salutem

L. S. h. o. g. 1
S. h. o. g. 1
S. h. o. g. 1
S. h. o. g. 1

... uenis oblatio
... faciat acceptabilem
... Et te in uacuitate. **Con.**

Beata uiscera marie uirginis q
pauerunt eum p'ris filiu. **apl**
Simplimus d'ne celesti
tatis annue uocina sanam
ta. p'ca quesiimus. ut i' pal
uibus uite remedia p'beat
retue. **P. P. Oct. Ewanglium.**

Loquente ihu. **In octa. Ew.**
sicut in die. **Gorgonius n'r d'no**

Sans maritimus gorg
gonius sua nos dom
ne intercessione lenificet. i' pia
f'iat sollempnitate gaudere.

Grata sic ubi d'ne. **San. P.**
nre seruitutis oblatio. p' qua
sans gorgonius n'r intuei
at. **Per dominum. splenda**

Familiam tuam quis d'ne
ppius manere. i' mercedite
lita gorgonio n're tua p' her
sa que simpimus. ac uincis
eripe benignus adu'sis. **P.**

Sans n'rem. **psal. i' iacobi**
n're p'chi. **n'r: oratio**
i' iacobi nos domine foue
ae p'iosa confessio. i' pia in
g'it intercessio creat. **P. d'um.**

... que desideramus
... p'ca quesiimus
remedii nobis p'petue salu
tis opent. **P. dominum. apl.**

Ut p'cepta uos domine
sancta purificet b'caz. **psal.**
iacobi quesiimus implorati
oratio. **P. In exaltatione sancte**

Nos autem gl'ia **crucis offi**
oportet in cruce d'ni n'ri ihu
xpi in qua est salus uita i' resurrexi
o n'ra p' que u saluati i' liberau
mus. **ps. Deus misereat n'ri et**
b'ndicat nobis illummet uisai
um sup nos i' misereat n'ri. **Oratio**

Deus qui nos hodierna
die exaltationis sc'e crucis
annua sollempnitate i' lenificas.
p'ca ut tuus misterii uita
cognouim. eius redep'tois
in celo p'ua consequam. **P.**

Heres: xpius **ad philippos**
f'ans est p' uob' obed'is
usq' ad mortem: morte aut
crucis. **ps. qd' i' deus exalta**
uit illum. i' donauit illi no
men quod est sup omne no
men: ut in uocamine ihu oc
gemu flectet. celestiu i' stri
um. i' infernoz. i' omnis

bonem paratam. **h**ic enim
 hominis uenturus est iugla:
 p[er]is sui cum angelis suis: et
 reddet unicuique secundum opera
 sua. **N**ullo est: **D**. **i**oh[ann]es **v** eius.
Amen amen dico uobis:
 nisi granum frumenti cadens i
 terram mortuum fuerit: ip[s]um sa
 lum manet. Si autem mortu
 um fuerit: multum fructum af
 fert. **C**ui amat animam suam
 perdet eam: et qui odit animam
 suam in hoc mundo: in uitam
 etiam custodit eam. Si quis in
 uisitat: me sequatur: et ubi fu
 ero: illic et uisiter meus erit.
 Si quis michi uisitat ho
 nouificabit eum per meum. **In**
comuni plurimorum in r[ati]o[n]e. Ep[isto]la:
Lingua sapientiam: **S**apie
 ornac scientiam: os facti
 orum ebullit stulticiam. In omni
 loco oculi domini contemplantur
 bonos et malos. Lingua pla
 cabilis lignum uite: que ante
 immodata e coniet ip[s]um. **D**omi
 nisi plima fortitudo: et in fruct
 uis impy conurbatio. Labi
 a sapientiam disseminabunt
 sciam: cor stultorum dissihe erit.
 Victimae impiorum abhorribiles
 dno: uocata iustorum placabilia.

Cum sequit iusticiam: diger
 a domino. **2** **li** **S**apie.
Iustorum anime in manu dei st:
 et non tanget illos tormetu[m]
 mortis. **N**isi sunt oculis inhi
 piencia[m] mori: et estimata est
 afflictio eritis illo[rum]. et quod a
 nobis est ut extinguat: illi autem
 sunt in pace: et si coram homi
 nibus tormenta passi sunt: spes
 illo[rum] immortalitate plena est.
In paucis ueraci in multis
 benedispouent: quoniam deus t[er]pta
 uit eos: et in uenit eos dignos
 se. **T**anquam autem informate
 pbant illos: et quasi holo
 causti hostiam accepit illos.
 et in tempore erit respectus il
 lo[rum]. **F**ulgebunt iusti et tanquam
 sanille in harundinetis discur
 rent. **I**udicabunt nationes et
 dominabunt pp[er] his: et regnabit
 dominus illo[rum] impetum. **Ad**
hes: Sancti Hebreos
Apfidem uenerunt regna:
 opati sunt iusticiam: ad ep[isto]la
 sunt remissiones. **O**bama
 uerunt ora leonum: extimere
 impetum ignis: effugauit
 aciem gladii: ualuerunt de
 infirmitate: fortes facti sunt i
 bello. **C**astra uerterunt extor[um]

Acceperunt mulieres de regione mortuos suos. Alij autem dixerunt sicut non suscipientes redemptionem: ut meliorem in uenirent resurrectionem. Alij uero ludibria et uerba exprobrati. insuper et uicula et carceres: lapidati sunt scelerati sunt. temptati sunt. mortificatione gladii mortui sunt. Carcerum in uelocis. in pellibus capris: egentes angustia. afflicti. quibus dignum non erat mundus. In solitudinibus errantes: in montibus et insperatis: et in carceribus terre. et hi omnes testimonio fidei probati in ueniunt. In christo ihesu domino nostro. **Sapientia**
Expectatio iustorum letitia: spes autem impiorum peribit. Fortitudo simplicis in a domino: et pauor hys operantur malum. Iustus metum non mouebit: impij autem non habitabunt uicinia. Os iusti proferet sapientiam: lingua proderit peribit. Labia iusti confitentur placata. et os impiorum peribit. Simplicitas iustorum diriget eos: et simplicitas impiorum uastabit illos. Iustitia

rector habitabit illos: et in illorum suis capient iniqui. Iustus de angustia liberatus est: et datur impius pro eo. Similiter ore deripit amicum suum. Iusti autem habitabunt scilicet. In bonis iustorum exaltabit ciuitas: et in peccato impiorum erit laudatio. In benedictione iustorum: exaltabit ciuitas. Iusti impetum timebunt. **Sapientia** et apud dominum est merces eorum: et cogitatio illorum apud altissimum. Ideo accipient regnum decoris et diadema speciei de manu domini: qui dextera sua reget eos. et brachio sancto suo defendet illos. Accipiet armaturam zelus illius: et armabit creaturam ad uisionem inimicorum. Induet pro torace iustitiam: et accipiet pro galea iudicium certum. Sumet scutum inextinguibile caritatis: ibunt dante emissiones. et ad certum locum deducet illos dominus deus noster. **Liber Sapientia**
Redit deus mercedem laboriosorum sanctorum suorum: et deducit illos in uiam mirabilem. Et fuit illis in uelamento diei. et in luce stellarum nocte. Tractu

mittam nobis a patre spiritum in
tatis qui a patre procedit: ille tes-
timonium perhibebit de me. Et
nos testimonium perhibebimus:
quia ab initio mecum estis.
Hec locutus sum vobis: ut
non scandalizem. Absque
synagoga facient vobis. Sed
venit hora: ut omnis qui in
fide nos arbitretur obsequium
in se prebere deo: et hec faciet
vobis: quia non noverunt
patrem neque me. Sed hec locu-
tus sum vobis: ut cum ve-
nit hora eorum remiscerem: quia
ego dixi vobis. **Oratio**

Benedictus sit deus pater unigeni-
tusque dei filius sanctus quoque spiritus
quia fecit nobiscum misericordiam suam.

Sanctificans quibus domine. **Sec-**
undus per tuum sancti nominis invocati-
onem huius oblationis hos-
tiam: et per eam voluerit impos-
tibi perficere munus eternum. **P. cor.**

Benedicimus tui dei et coram om-
nibus viventibus confitebimur ei quia
fecit nobiscum misericordiam suam. **apli.**

Profiat vobis ad salutem
corporis et anime domine deus huius
sacramenti susceptio: et sem-
piternae sancte trinitatis. eiusdem
que individue unitatis con-

62. **festus. P. De sancto spiritu officio**

Spiritus domini replent cor-
dem tuum alla: et hoc quod
continet omnia scientiam habet vocas al-
leluia alla alla. **ps.** Confirma
hoc deus quod operatus es in vobis
a templo sancto tuo quod est in iherusalem. **G.**

Deus qui corda **oratio**
fidelium sancti spiritus illust-
ratione docuisti. da nobis
in eodem spiritu recta sapere: et
de eius semper consolatione
gaudere. **P. et. L' actum aplo**

In diebus illis: Cum audisset
apostoli qui erant iherosolymis quod
recepit samaria verbum dei
miserunt ad eos petrum et
iohanem. Cum enim venissent
oraverunt pro ipsis ut acciperent
spiritum sanctum. Non enim cum in-
venissent illos venerat: et
baptizati tantum erant in
nomine domini ihesu. Tunc im-
ponebant manus super illos
accipiebant spiritum sanctum. **G. ra.**

Beata gens annis est dominus
deus eorum populus quem elegit dominus
in hereditatem sibi. **V.** Verbo domini
celi firmati sunt et spiritus domus eius
omnis virtus eorum. **H.** alleluia
Veni sancte spiritus reple tuorum cor-
da fidelium et tu amoris tuis igne
accende

*Dula rob. and destinatio salutis
nobis et ex parte aff. sic. ps.*

Nulla t. **D**icit **ihc** **ioh**em
d. s. **S**i quis diligit me ser
monem meū seruabit. **E**t
pater meus diligit eum et
ad eum uenietis i mansio
nem apud eum sciemus. **Q**
non diligit me: sermones
meos non seruat. i sūone
quem audistis non est mis
s. eius qm misit me p̄ris.
Nec locutus sum uobis a
pud nos manens. **P**actus
sūt spūs sc̄s quem mittet
p̄r in nomine meo: ille uos
docebit omnia. i surgetet uo
bis omnia quecuq; dixerit uo
bis. **P**acem relinquo uobis:
pacem meam do uobis. **N**ō
quā mūdus dat: ego do uo
bis. **N**on turbet cor ur̄m:
neq; formidet. **A**udistis q̄
ego dixi uobis: uado i uero
ad uos. **S**i diligeretis me:
gaudens uisq; quia uado ad
p̄rem: quia p̄r maior me ē.
i uic dixi uobis p̄squam
fiat ut cū sc̄m sint credatis.
iam nō uita loquar uobis
d̄m. **V**enit em̄ primus uis
d̄i h̄m̄s i in me non hab̄
s̄m̄m. **S** ut cognoscat uis
uobis quā diligo p̄rem: et li